PAGE

         АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2021 г.    № 42-П
«Об  исполнении бюджета Костарёвского
сельского поселения за 2 квартал 2021 год»

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Костарёвского сельского поселения, постановляю :
    1.Утвердить исполнение бюджета Костарёвского сельского поселения за  2 квартал 2021 год согласно приложениям к настоящему постановлению:
         - отчёт об исполнении доходов бюджета Костарёвского сельского поселения за     2 квартал 2021 год с учётом целевых средств  и безвозмездных поступлений согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

          - отчёт об исполнении расходов бюджета Костарёвского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2 квартал 2021 год с учётом расходов целевых средств и безвозмездных поступлений согласно приложению № 2 к настоящему  Постановлению.

          - отчёт об исполнении бюджета Костарёвского сельского поселения по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета Костарёвского сельского поселения за 2 квартал 2021 года согласно приложения №3 к настоящему Постановлению.

          - отчёт об исполнении бюджета Костарёвского сельского поселения по предельной штатной численности муниципальных служащих и сотрудников администрации Костарёвского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2021 года согласно приложения №4 к настоящему Постановлению.

          - отчёт об исполнении бюджета Костарёвского сельского поселения по бюджетным ассигнованиям резервного фонда Костарёвского сельского поселения за 2 квартал 2021 года согласно приложения №5 к настоящему Постановлению.

      2.Направить отчёт об исполнении бюджета Костарёвского сельского поселения в Костарёвский сельский Совет .

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.О.Глава Костарёвского

Сельского поселения                                                                                        Н.В.Хавалкина